Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Bonjour Brotchen Mix, 4-fach sortiert (Art.

Potato hell

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Kartoffelflocken(Kartoffeln, Emulgator Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), Speisesalz, Hefe, ROGGENVOLLKORNSAUERTEIG, (getrocknet),
Zucker, getrockneter WEIZENSAUERTEIG, GERSTENMALZEXTRAKT

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH,
SCHALENFRUCHTE, SELLERIE, SENF, SESAM

Allergene
Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 03.09.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Bonjour Brotchen Mix, 4-fach sortiert (Art.

Potato dunkel

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Kartoffelflocken(Kartoffeln, Emulgator Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), Speisesalz, Hefe, GERSTENMALZMEHL,
ROGGENVOLLKORNSAUERTEIG, (getrocknet), Zucker, getrockneter WEIZENSAUERTEIG,
GERSTENMALZEXTRAKT

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH,
SCHALENFRUCHTE, SELLERIE, SENF, SESAM

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 03.09.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Bonjour Brotchen Mix, 4-fach sortiert (Art.

Losange hell

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Kartoffelflocken(Kartoffeln, Emulgator Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), Speisesalz, Hefe, ROGGENVOLLKORNSAUERTEIG, (getrocknet),
Branntweinessig, Zucker, getrockneter WEIZENSAUERTEIG, GERSTENMALZEXTRAKT
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH,
SCHALENFRUCHTE, SELLERIE, SENF, SESAM

Allergene
Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 03.09.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Bonjour Brotchen Mix, 4-fach sortiert (Art.

Losange dunkel

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Kartoffelflocken(Kartoffeln, Emulgator Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), Speisesalz, Hefe, ROGGENVOLLKORNSAUERTEIG, (getrocknet),
GERSTENMALZMEHL, Branntweinessig, Zucker, getrockneter WEIZENSAUERTEIG,
GERSTENMALZEXTRAKT

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH,
SCHALENFRUCHTE, SELLERIE, SENF, SESAM

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 03.09.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




